[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2012 года                          №   57                              п. Веселый

О  принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьями 51-52 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005 «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», а также на основании  решения общественной  жилищной комиссии при Администрации Веселовского сельского поселения от 06.04.2011, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма,  следующих граждан, проживающих в аварийном жилищном фонде:

1) Лецкий Роман Васильевич – 1 ноября 1975 года рождения. Состав семьи 1 человек.
2) Грабарев Сергей Викторович – 17 июля 1967 года рождения. Состав семьи 2 человека: сын – Грабарев Артем Сергеевич, 8 ноября 1993 года рождения.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                                       А.Н. Ищенко
Исполнитель: Мынто Л.И.
Согласовано:

	Васюков С.П.

Вертепа В.И.

Журавлева И.Ю.

	  Киреев А.Ю.

Смоловая З.Н.